
Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

29.11.2021 № 357-П

с. Подгорное

О внесении изменений в приказ Управления образования 
Администрации Чаинского района от 16.11.2021 № 339-П 
«О проведении оценки качества общего образования 
на основе практики международных исследований 
качества подготовки обучающихся
в общеобразовательных учреждениях Чаинского района 
в 2021-2022 учебном году»

В целях приведения приказа Управления образования Администрации Чаинского района от
16.11.2021 № 339-П «О проведении оценки качества общего образования на основе практики 
международных исследований качества подготовки обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях Чаинского района в 2021-2022 учебном году» в соответствие с распоряжением 
Департамента общего образования Томской области от 25.11.2021 № 1846-р «О внесении 
изменений в распоряжение Департамента общего образования Томской области от 12.11.2021 
№ 1782-р «О проведении оценки качества общего образования на основе практики 
международных исследований качества подготовки обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Администрации Чаинского района от 16.11.2021 
№ 339-П «О проведении оценки качества общего образования на основе практики 
международных исследований качества подготовки обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях Чаинского района в 2021-2022 учебном году» следующие изменения:
1.1. В пункте 1. слова «30 ноября 2021 года» заменить словами «27 января 2022 года».
1.2. В пункте 4. в подпункте 4.1. слова «30 ноября 2021 года» заменить словами «27 января 2022 
года».

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Чаинского района:
2.1. Внести в локальные нормативные акты, регламентирующие проведение оценки качества 
общего образования на основе практики международных исследований качества подготовки 
обучающихся в 8-ых классах в общеобразовательных учреждениях Чаинского района в 2021- 
2022 учебном году, соответствующие изменения.
2.2. Разместить данные локальные нормативные акты на официальных сайтах в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования Администра
ции Чаинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до
30.11.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования С.Г. Степанова


